Администрация муниципального образования

Старопольское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
10.04.2015

№  51 -п

О признании граждан нуждающимися в жилых

помещениях

В соответствии с подпунктами 1 и 3 пункта 1 статьи  51  Жилищного кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов от 06.12.2007 № 129  «Об утверждении Положения о порядке учета обеспечения малоимущих граждан жилыми помещениями, предоставляемыми по договорам социального найма на территории муниципального образования Старопольское сельское поселение», Федеральным законом № 5-ФЗ от 12.01.1995 «О ветеранах», а также учитывая предложения членов  социально-бытовой комиссии (протокол  от  07.04.2015г. № 5), администрация Старопольского сельского поселения
постановляет:

1.Признать нуждающейся  в улучшении жилищных условий  ветерана Великой Отечественной войны за счет средств федерального бюджета, которое осуществляется в соответствии с положениями статьи 23.2 настоящего Федерального закона № 5-ФЗ от 12.01.1995.
1.1. Гражданку ХХХХХХХХХ (состав семьи ХХХ человека: ХХХХХХХХХХХ.), зарегистрированную по адресу: ХХХХХХХХХХ нуждающейся в улучшении жилищных условий, являющуюся собственником жилого дома общей площадью 40 кв.м. жилой – 30 кв.м.
2. Признать нуждающейся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма

2.1. Гражданку ХХХХХХХХХХ (состав семьи ХХХ человека: ХХХХХХХХХХХ) зарегистрированную по адресу: Ленинградская область Сланцевский район, ХХХХХХХ, как признанную малоимущей и являющейся нанимателем однокомнатной квартиры, площадью 21.2 кв.м и обеспеченную общей площадью жилого помещения на одного человека менее учетной нормы и включить в основную очередь.
3. Контроль над выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Старопольского сельского поселения Лебедеву Г.Э.
	Глава администрации

Старопольского сельского поселен
	                                   А.В.Голяка